
ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

4'37"0 13 94 VILLACEQUE Stella BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

4'16"0 17 242 PAQUE Tess BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

4'15"0 17 349 TOCHE Maelys BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4'13"0 17 286 POTHIER Noa BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

4'16"0 17 267 SOUCHU Juliette BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

4'08"0 18 49 JALON Thaîna BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3'43"0 28 181 MIGLIORE Pauline BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

4'47"0 11 136 ROUGEVIN Ines BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4'03"0 19 117 ROBERT Hermione BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

4'20"0 16 284 LEBEAU Marylou BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3'59"0 20 78 LOUIS Mia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3'26"0 36 243 ROMANET Emilie BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3'34"0 32 158 LOUGH Isla BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

4'16"0 17 223 CADON Romane BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

4'04"0 19 81 NIGI Giulia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3'45"0 27 342 OUADI Eva BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3'40"0 30 159 MATHIS Eden BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3'44"0 28 384 GUTER Lotta BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

4'05"0 19 383 FRANCK Mathilde BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

4'01"0 19 312 DORRIER-KADOURI Lina BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3'51"0 24 44 COSTA Lyana BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

4'38"0 13 20 ANDRIEUX Maëlys BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

3'24"0 37 306 GUEREKPIDOU Jordane BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

4'00"0 20 182 MOUTIER Clémence BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

3'47"0 26 194 LECLERC Anna BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

4'21"0 16 46 FIILION-ROBIN Charli BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

08"78 36 254 LOUPOT Lise BF 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

12"16 14 118 TEPPAZ Claire BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

11"36 17 160 ARELLARO Angelica BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

Abd 1 305 FERNANDEZ Lola BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

12"10 14 264 FROMENT Léana BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10"15 22 47 ORAZI Alexane BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12"82 12 91 MERLE Amelie BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

11"91 15 382 FERNANDEZ Inès BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

10"21 21 346 BOMBARDE Maéva BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

Abd 1 282 CASABIANCA Emma BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

10"52 19 45 DEMARTE Clara BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"99 34 340 DOR Clelia BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

11"74 15 115 FLE Candice BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

10"59 19 134 DELAUP Andrea BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09"63 27 132 BITTON Alicia BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10"66 19 263 DUPIN FIORI Ambre BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10"62 19 381 ACCIAIOLI Chiara BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

10"25 21 350 YSERN Noëlie BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

10"62 19 310 VARLIN Tessa BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

10"76 18 79 SALICETTI Vanina BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

12"40 13 183 SERSOUB Sabrina BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

09"77 26 307 MIHIDJAHI Rafida BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

09"65 27 196 YVONNET Maélys BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

09"26 31 344 SCHMITT Prune BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

11"89 15 195 MARUCCIO Stella BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

10"22 21 225 FRANCOIS BASILE Vale BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

13"46 10 50 PINILLA FELIX Maeva BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10"99 18 51 RONDOLAT Lise BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12"02 15 241 MODESTE ASCENCIO Len BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

06m73 2 94 VILLACEQUE Stella BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

15m91 21 347 CLIQUE Valentine BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

10m46 10 243 ROMANET Emilie BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

10m07 10 48 GARINO Kelly BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

17m84 24 44 COSTA Lyana BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10m23 10 179 DANTON Kim BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

10m30 10 42 BIANCALANA Léa BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

16m06 22 46 FIILION-ROBIN Charli BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

17m72 24 224 COTTET Alicia BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

11m39 13 89 ASENSIO Anna BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

26m64 35 340 DOR Clelia BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

09m72 12 79 SALICETTI Vanina BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

15m73 24 196 YVONNET Maélys BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07m76 6 242 PAQUE Tess BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

13m04 21 226 NORMANDIN Stessy BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

12m32 20 309 SCALA Manon BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m09 4 53 THIREAU Margot BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

11m28 17 135 LEFORT Salome BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

11m49 18 286 POTHIER Noa BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

10m97 16 267 SOUCHU Juliette BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

09m35 11 49 JALON Thaîna BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10m62 15 239 GIMENEZ Victoria BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

06m55 2 118 TEPPAZ Claire BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

12m89 21 254 LOUPOT Lise BF 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

11m93 19 265 GIOMBINI Mado BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10m31 14 281 CAMISAO DUARTE Rita BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

11m28 17 223 CADON Romane BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

09m60 12 308 RAMBOW Bella BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

15m20 23 384 GUTER Lotta BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

06m71 2 264 FROMENT Léana BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10m81 16 383 FRANCK Mathilde BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

09m37 11 312 DORRIER-KADOURI Lina BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08m27 8 21 BERTE Mariam BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

13m61 21 382 FERNANDEZ Inès BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

10m62 15 20 ANDRIEUX Maëlys BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

06m54 2 306 GUEREKPIDOU Jordane BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

12m26 20 182 MOUTIER Clémence BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

10m38 14 193 HAIDARA Fatou BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

12m76 20 113 BARBIN Marine BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

12m86 20 194 LECLERC Anna BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08m12 7 282 CASABIANCA Emma BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08m47 8 221 AKRICHI Giulia BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

08m47 8 115 FLE Candice BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

07m54 5 134 DELAUP Andrea BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09m34 11 311 ARUSANDEI Cleopatra BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

07m38 23 131 BEZ Camille BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07m80 25 225 FRANCOIS BASILE Vale BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

04m15 6 92 MOLINARIO-GRECO Lea BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

04m19 6 241 MODESTE ASCENCIO Len BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

06m10 18 80 CORDOLEANI Victoria BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

04m90 10 117 ROBERT Hermione BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

05m65 15 284 LEBEAU Marylou BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m08 22 341 FEUILLERAT Sylvana BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

06m36 19 78 LOUIS Mia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

03m80 4 266 SOUCHU Clémentine BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

04m32 7 157 GRAND Moira BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

05m89 16 283 HENNET Anais BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m06 22 240 HERCHIN Alicia BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

05m30 13 155 COHEN HEMSI Diana BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

05m68 15 192 BAYO Djeneba BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07m64 24 45 DEMARTE Clara BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

05m68 15 43 CAIRE Ambre BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

06m00 17 263 DUPIN FIORI Ambre BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07m71 24 381 ACCIAIOLI Chiara BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

07m27 23 191 ALBAREL Agathe BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

04m95 11 81 NIGI Giulia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

07m07 22 342 OUADI Eva BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

05m25 12 305 FERNANDEZ Lola BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

06m02 17 52 ROUMIEU LLOVERA Astr BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07m27 23 47 ORAZI Alexane BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

04m73 9 156 DASNIERES DE VEIGY L BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

05m75 16 93 MUGELLI Alicia BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

06m03 17 91 MERLE Amelie BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

04m80 10 116 FOULON Eva BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

05m64 15 23 GOMEZ FURTADO Chelsy BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

07m03 22 310 VARLIN Tessa BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

04m39 7 183 SERSOUB Sabrina BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

05m62 15 385 PERALTA Tizia BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

03m96 5 184 VERGES Lindsay BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

04m76 9 268 TARDITI Louna BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

06m28 19 307 MIHIDJAHI Rafida BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

04m42 7 195 MARUCCIO Stella BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

05m49 14 386 SOLER Laurine BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

06m77 21 50 PINILLA FELIX Maeva BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

03m59 2 181 MIGLIORE Pauline BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

05m69 15 51 RONDOLAT Lise BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

04m75 9 389 BRUSCATO Maidie BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"50 28 339 COL JEAN CAVAILLES F BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2 35"39 21 42 COL CANTEPERDRIX GRA BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3 35"85 19 381 COL SAINTE MARTHE DR BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

4 36"07 19 191 COL JEAN ROSTAND DRA BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

5 36"29 19 221 COL LES CHENES FREJU BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

6 36"31 19 155 COL CHARLES III MONA BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

7 36"55 18 113 COL SAINTE  MARIE CA BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

8 37"13 17 345 COL JEAN CAVAILLES F BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

9 37"29 12 131 COL NOTRE DAME TRAMO BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10 37"30 17 263 COL LES EUCALYPTUS O BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

11 37"44 17 78 COL YVES KLEIN LA CO BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

12 37"78 17 179 COL EMILE THOMAS DRA BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

13 38"38 16 305 COL DE L'ESTEREL ST BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

14 38"43 16 48 COL CANTEPERDRIX GRA BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

15 38"63 16 281 COL COLETTE GABRIELL BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

16 41"17 12 239 COL VILLENEUVE FREJU BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

17 41"58 12 89 COL HENRI MATISSE NI BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1m09 17 158 LOUGH Isla BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

1m10 18 160 ARELLARO Angelica BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

1m23 26 47 ORAZI Alexane BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

1m30 30 42 BIANCALANA Léa BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

1m18 23 116 FOULON Eva BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

1m21 25 46 FIILION-ROBIN Charli BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

1m15 21 155 COHEN HEMSI Diana BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

1m26 28 50 PINILLA FELIX Maeva BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

1m06 15 241 MODESTE ASCENCIO Len BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

1m30 30 243 ROMANET Emilie BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

1m32 31 342 OUADI Eva BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

1m22 25 383 FRANCK Mathilde BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

3m36 19 226 NORMANDIN Stessy BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3m05 15 310 VARLIN Tessa BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3m27 18 79 SALICETTI Vanina BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3m71 24 350 YSERN Noëlie BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2m60 9 183 SERSOUB Sabrina BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

2m36 6 242 PAQUE Tess BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3m26 18 385 PERALTA Tizia BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

4m01 28 344 SCHMITT Prune BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m43 20 349 TOCHE Maelys BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2m67 10 135 LEFORT Salome BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2m80 12 195 MARUCCIO Stella BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3m38 19 386 SOLER Laurine BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

3m39 19 49 JALON Thaîna BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

2m86 13 239 GIMENEZ Victoria BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

2m82 12 92 MOLINARIO-GRECO Lea BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

2m43 7 80 CORDOLEANI Victoria BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3m38 19 117 ROBERT Hermione BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

2m78 12 118 TEPPAZ Claire BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

4m09 29 254 LOUPOT Lise BF 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

2m80 12 314 KORT Lina BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3m49 21 265 GIOMBINI Mado BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

2m87 13 281 CAMISAO DUARTE Rita BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

2m80 12 223 CADON Romane BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3m14 16 157 GRAND Moira BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3m03 15 48 GARINO Kelly BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

2m98 14 159 MATHIS Eden BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3m69 24 384 GUTER Lotta BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

3m28 18 305 FERNANDEZ Lola BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

2m96 14 264 FROMENT Léana BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3m16 16 343 RAGOT Anais BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m27 18 52 ROUMIEU LLOVERA Astr BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3m15 16 21 BERTE Mariam BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

2m92 13 20 ANDRIEUX Maëlys BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

3m27 18 306 GUEREKPIDOU Jordane BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3m20 17 179 DANTON Kim BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

2m20 4 93 MUGELLI Alicia BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3m61 23 193 HAIDARA Fatou BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3m71 24 222 ANSELME Léa BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3m49 21 283 HENNET Anais BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3m12 16 115 FLE Candice BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE
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3m59 22 339 DAYET Amaya BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m50 21 45 DEMARTE Clara BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3m31 18 345 BLANC Chloe BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m32 19 43 CAIRE Ambre BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3m56 22 134 DELAUP Andrea BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2m93 14 311 ARUSANDEI Cleopatra BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

2m92 13 263 DUPIN FIORI Ambre BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3m50 21 131 BEZ Camille BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2m28 5 89 ASENSIO Anna BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3m92 27 191 ALBAREL Agathe BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

06m52 10 94 VILLACEQUE Stella BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

08m32 24 196 YVONNET Maélys BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

05m98 6 184 VERGES Lindsay BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

07m17 15 309 SCALA Manon BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m60 18 53 THIREAU Margot BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

05m90 6 268 TARDITI Louna BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

09m07 29 307 MIHIDJAHI Rafida BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m71 19 286 POTHIER Noa BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08m34 24 267 SOUCHU Juliette BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07m57 18 389 BRUSCATO Maidie BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07m10 14 181 MIGLIORE Pauline BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

07m26 16 51 RONDOLAT Lise BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07m32 16 136 ROUGEVIN Ines BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07m48 17 225 FRANCOIS BASILE Vale BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07m52 17 284 LEBEAU Marylou BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m49 17 341 FEUILLERAT Sylvana BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07m83 20 78 LOUIS Mia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

07m39 17 266 SOUCHU Clémentine BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07m39 17 81 NIGI Giulia BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

06m24 8 308 RAMBOW Bella BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

0 1 312 DORRIER-KADOURI Lina BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m47 17 44 COSTA Lyana BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07m55 18 156 DASNIERES DE VEIGY L BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

07m65 18 382 FERNANDEZ Inès BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

07m86 20 346 BOMBARDE Maéva BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07m38 16 182 MOUTIER Clémence BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

07m07 14 91 MERLE Amelie BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

07m69 19 113 BARBIN Marine BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

07m77 19 194 LECLERC Anna BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

06m82 12 282 CASABIANCA Emma BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m04 14 23 GOMEZ FURTADO Chelsy BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

07m42 17 221 AKRICHI Giulia BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07m40 17 192 BAYO Djeneba BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08m26 23 224 COTTET Alicia BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07m22 15 381 ACCIAIOLI Chiara BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

08m12 22 132 BITTON Alicia BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE
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13"56 38 226 NORMANDIN Stessy BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE
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Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

08"34 20 283 HENNET Anais BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07"90 27 23 GOMEZ FURTADO Chelsy BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

08"38 19 155 COHEN HEMSI Diana BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

08"43 19 192 BAYO Djeneba BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08"34 20 345 BLANC Chloe BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"24 21 339 DAYET Amaya BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"04 25 43 CAIRE Ambre BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"70 17 311 ARUSANDEI Cleopatra BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08"06 25 191 ALBAREL Agathe BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08"36 19 131 BEZ Camille BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

08"73 16 89 ASENSIO Anna BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

09"19 13 80 CORDOLEANI Victoria BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

08"42 19 48 GARINO Kelly BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"71 16 266 SOUCHU Clémentine BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07"96 26 157 GRAND Moira BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"18 13 308 RAMBOW Bella BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08"23 22 21 BERTE Mariam BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

07"95 27 343 RAGOT Anais BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"66 17 52 ROUMIEU LLOVERA Astr BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07"96 26 156 DASNIERES DE VEIGY L BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"45 10 93 MUGELLI Alicia BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

07"95 27 179 DANTON Kim BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08"30 20 193 HAIDARA Fatou BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07"97 26 222 ANSELME Léa BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07"94 27 113 BARBIN Marine BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"10 24 42 BIANCALANA Léa BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"12 23 116 FOULON Eva BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"78 16 389 BRUSCATO Maidie BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09"27 12 184 VERGES Lindsay BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08"66 17 385 PERALTA Tizia BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

08"73 16 309 SCALA Manon BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

09"27 12 135 LEFORT Salome BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

08"61 17 53 THIREAU Margot BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

09"38 11 268 TARDITI Louna BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

08"34 20 386 SOLER Laurine BF 17812 COL SAINTE MARTHE DRAGUIGNAN NICE

09"51 10 239 GIMENEZ Victoria BF 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

09"58 9 92 MOLINARIO-GRECO Lea BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

09"31 12 341 FEUILLERAT Sylvana BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07"82 29 265 GIOMBINI Mado BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

08"48 18 347 CLIQUE Valentine BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE
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08"25 21 281 CAMISAO DUARTE Rita BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

Tour :  8

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

08"42 19 48 GARINO Kelly BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"71 16 266 SOUCHU Clémentine BF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07"96 26 157 GRAND Moira BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"18 13 308 RAMBOW Bella BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08"23 22 21 BERTE Mariam BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

07"95 27 343 RAGOT Anais BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"66 17 52 ROUMIEU LLOVERA Astr BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07"96 26 156 DASNIERES DE VEIGY L BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"45 10 93 MUGELLI Alicia BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

07"95 27 179 DANTON Kim BF 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08"30 20 193 HAIDARA Fatou BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07"97 26 222 ANSELME Léa BF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07"94 27 113 BARBIN Marine BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"10 24 42 BIANCALANA Léa BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"12 23 116 FOULON Eva BF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"34 20 283 HENNET Anais BF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07"90 27 23 GOMEZ FURTADO Chelsy BF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

08"24 21 339 DAYET Amaya BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"38 19 155 COHEN HEMSI Diana BF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

08"43 19 192 BAYO Djeneba BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08"34 20 345 BLANC Chloe BF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"04 25 43 CAIRE Ambre BF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"70 17 311 ARUSANDEI Cleopatra BF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08"06 25 191 ALBAREL Agathe BF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08"36 19 131 BEZ Camille BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

08"73 16 89 ASENSIO Anna BF 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

08"78 16 389 BRUSCATO Maidie BF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09"19 13 80 CORDOLEANI Victoria BF 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE
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Epreuve :  1000 Benjamins

4'24"0 12 99 PERNOT Sasha BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

4'15"0 14 202 VAN DEN BERG Lucas BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3'53"0 18 296 THOMAS DELAHALLE Mat BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3'33"0 25 355 MALLIA Tom BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3'50"0 18 122 SAMBROTTA Louca BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

3'45"0 19 187 EL AMANI Youssef BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

3'32"0 25 231 KRAEMER Remi BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3'31"0 26 4 MONTAGNOLI Raphael BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

3'47"0 19 88 SALICETTI Jovani BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3'21"0 30 165 MESTDAG Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3'46"0 19 362 MEANCE Joshua BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3'52"0 18 82 PERZ TANGEN DE OLA E BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3'29"0 26 258 DEMARIA Sylvain BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

4'21"0 13 273 PELLEGRINO Ethan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3'54"0 18 164 FITZGERALD Nicholas BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3'56"0 17 262 TRIQUET Alexis BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

3'37"0 23 291 REPAUX Baptiste BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

4'48"0 8 97 KADOUH Hassan BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3'44"0 19 247 FLEURANCE Max BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3'49"0 19 197 AIMAR Sandro BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3'49"0 19 83 CRESPIN DOS SANTOS M BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3'43"0 20 288 GOUNET Jonathan BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3'38"0 22 249 MEZIANI Aymane BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3'45"0 19 162 CONTALDO Mario BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3'52"0 18 269 ALESSI Luca BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3'41"0 21 293 BOTELLA Gabriel BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3'26"0 28 140 FRAISSE Aaron BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

3'51"0 18 328 DENIS Antoine BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

4'05"0 16 246 BOMATI Kilyan BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3'47"0 19 58 HERRERA MORIN Hugo BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE
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Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

09"81 22 6 VICARI Lohan BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16"90 1 320 SCHROPFER Valentin BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

10"73 17 297 TOURNOUX Thomas BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

10"41 18 5 POENS Quentin BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

10"41 18 289 KOKOT Sacha BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08"90 31 166 SOLETTI Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"13 29 84 SANCHES DE HORTA Lud BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

09"76 23 319 RAHAOUI Marwan BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

10"69 17 201 MARFAING Matteo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

11"85 13 87 PEDRETTI Luca BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

09"81 22 290 PALA Mateo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

10"48 18 329 KOHLER Nathan BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

10"18 19 56 DEBARRE Thomas BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

09"47 26 189 MANDARON Léo BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

09"35 27 272 NANDRASANA Johan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

08"82 32 351 CAPELLE Victor BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

11"62 14 294 GANTHIER Maxence BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

10"00 21 186 CHASTAN Théau BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

10"97 16 250 RUIZ Bradley BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

10"11 19 388 CALIFANO Guillaume BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09"21 28 142 LEANDRI Aurelien BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10"51 18 361 LACASSAGNE Antoine BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

09"88 22 227 ALLARD Mathias BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

10"39 18 120 HUMBERT Emilien BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

09"61 24 259 FAVOROSO Ethan BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

10"29 19 57 HAOUZI Dayane BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10"38 19 358 BRUNAT Louis BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"61 34 352 CLAUDE Corentin BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE
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Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

15m92 22 232 VAZZOTTI Raphaël BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

0 1 99 PERNOT Sasha BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

13m46 18 123 SOARES Mathias BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

09m78 9 84 SANCHES DE HORTA Lud BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

06m94 2 87 PEDRETTI Luca BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

0 1 95 ACHACHE Yassin BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

13m63 18 119 ELSAS MALLEM Timothy BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

11m91 14 86 PANO Enzo BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

12m37 15 82 PERZ TANGEN DE OLA E BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

08m97 7 100 PERRIN Enzo BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

10m90 11 262 TRIQUET Alexis BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

07m65 4 83 CRESPIN DOS SANTOS M BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

10m09 10 121 CHENET Loan BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

15m34 21 227 ALLARD Mathias BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

13m35 17 259 FAVOROSO Ethan BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

09m60 8 54 BONNAFY Elouan BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE
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Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

08m88 6 297 TOURNOUX Thomas BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

19m98 23 124 TABERNE Tiago BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

12m91 13 202 VAN DEN BERG Lucas BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

18m64 22 332 MEUNIER Theophile BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

19m45 23 122 SAMBROTTA Louca BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

0 1 166 SOLETTI Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

08m79 6 289 KOKOT Sacha BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08m30 5 187 EL AMANI Youssef BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

20m50 24 231 KRAEMER Remi BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

12m90 13 4 MONTAGNOLI Raphael BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

13m75 15 88 SALICETTI Jovani BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

13m13 14 295 PASTORELLY Lorenzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

0 1 274 PEPE Lenny BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

0 1 353 FERAUD Timeo BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

17m52 21 329 KOHLER Nathan BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

0 1 165 MESTDAG Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

10m44 9 189 MANDARON Léo BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

0 1 273 PELLEGRINO Ethan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

14m48 16 271 DELAVENNE Sandro BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

0 1 250 RUIZ Bradley BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

14m98 17 317 FIRMIN-GUION Oah'n BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

0 1 318 GOUPIL Mathis BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

09m05 6 388 CALIFANO Guillaume BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10m00 8 247 FLEURANCE Max BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

08m25 5 359 COZZI Noa BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

13m42 14 288 GOUNET Jonathan BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

17m75 21 316 CHRETIEN Noah BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

09m45 7 199 DELESTRE Johan BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

16m46 20 162 CONTALDO Mario BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

05m25 1 2 CONTENTIN Lilian BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

13m18 14 120 HUMBERT Emilien BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

15m49 18 358 BRUNAT Louis BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

12m46 12 287 GORGIBUS Enzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

18m36 21 293 BOTELLA Gabriel BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

12m03 12 229 DE FRANCESCHI Damien BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

11m80 11 55 BARBEY Eymerick BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12m94 13 3 SCHIVA Lorenzo BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

23m49 27 352 CLAUDE Corentin BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

19m78 23 140 FRAISSE Aaron BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

26m14 29 328 DENIS Antoine BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE
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18m98 22 228 CLERIN Antoine BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

16m74 20 137 ABAKAR Anour BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

04m80 1 58 HERRERA MORIN Hugo BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE
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Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

05m97 18 298 ZINGHINI Timo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

06m78 22 320 SCHROPFER Valentin BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

05m21 13 261 SCHMITT Valentin BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

08m45 27 59 VALENTINO Quentin BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

02m97 1 296 THOMAS DELAHALLE Mat BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08m85 29 356 TELLIEZ Mathyss BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

06m87 22 6 VICARI Lohan BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

07m33 23 355 MALLIA Tom BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

05m87 18 5 POENS Quentin BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

07m45 24 85 URTITI Julien BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

04m94 12 319 RAHAOUI Marwan BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

05m91 18 188 LEFEBVRE Remy BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

05m41 15 190 NOUVEL Maxime BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

06m75 21 290 PALA Mateo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

05m14 13 201 MARFAING Matteo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

06m65 21 360 KOUADRIA Noah BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

05m64 16 270 BLANC Valentin BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

06m28 20 260 RUDI Flavio BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

06m28 20 272 NANDRASANA Johan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

06m24 20 56 DEBARRE Thomas BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

06m24 20 186 CHASTAN Théau BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

05m66 16 362 MEANCE Joshua BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

09m57 31 387 CADAPEAUD Arthur BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

06m32 20 249 MEZIANI Aymane BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

04m79 11 269 ALESSI Luca BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

09m63 31 142 LEANDRI Aurelien BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

06m91 22 57 HAOUZI Dayane BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

05m57 16 246 BOMATI Kilyan BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

04m87 11 245 AHAMADI Kaynouss BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

06m66 21 230 DELPIERRE Evan BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

08m71 28 138 AIMAR Enzo BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

08m12 26 163 DERVIEUX Camille BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

07m18 23 327 ANDRIANASOLOMANANA D BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

09m80 32 258 DEMARIA Sylvain BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

04m65 10 98 MAHROUG Hamza BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

06m17 19 292 RIZET Anthony BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

06m73 21 291 REPAUX Baptiste BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

04m93 12 294 GANTHIER Maxence BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

05m16 13 97 KADOUH Hassan BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

05m96 18 330 LE ROUZES Florian BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE
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04m75 11 141 LURAT Axel BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

05m67 16 200 BEVIERRE Enzo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

06m86 22 198 BERTIN Nathaël BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 33"58 30 137 COL NOTRE DAME TRAMO BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2 33"66 29 287 COL COLETTE GABRIELL BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3 33"92 28 351 COL JEAN CAVAILLES F BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4 33"94 27 54 COL CANTEPERDRIX GRA BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

4 33"94 27 82 COL YVES KLEIN LA CO BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

6 34"50 24 269 COL LES EUCALYPTUS O BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

7 35"41 19 161 COL CHARLES III MONA BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

8 35"68 19 327 COL VICTOR PAUL EMIL BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

9 35"79 19 2 COL PIERRE BERTONE A BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

10 36"79 18 227 COL LES CHENES FREJU BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

11 36"89 17 197 COL JEAN ROSTAND DRA BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

12 37"07 17 358 COL JEAN CAVAILLES F BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

13 37"67 16 245 COL VILLENEUVE FREJU BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

14 37"79 16 258 COL JACQUES PREVERT BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

15 38"41 15 293 COL COLETTE GABRIELL BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

16 38"80 15 185 COL EMILE THOMAS DRA BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

17 39"18 14 119 COL SAINTE  MARIE CA BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

18 39"22 14 315 COL DE L'ESTEREL ST BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

19 42"67 10 95 COL HENRI MATISSE NI BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

20 46"21 1 83 COL YVES KLEIN LA CO BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1m08 12 332 MEUNIER Theophile BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

0mm96 4 123 SOARES Mathias BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

1m14 16 82 PERZ TANGEN DE OLA E BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

1m18 18 164 FITZGERALD Nicholas BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

1m14 16 161 DIDIER Lucas BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

1m22 21 327 ANDRIANASOLOMANANA D BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

1m46 34 124 TABERNE Tiago BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

1m35 28 85 URTITI Julien BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

1m24 22 329 KOHLER Nathan BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

1m27 24 56 DEBARRE Thomas BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

1m20 20 273 PELLEGRINO Ethan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

1m35 28 387 CADAPEAUD Arthur BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

1m16 17 120 HUMBERT Emilien BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

1m10 13 57 HAOUZI Dayane BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

3m17 14 271 DELAVENNE Sandro BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3m03 12 262 TRIQUET Alexis BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

3m51 18 292 RIZET Anthony BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

2m99 12 294 GANTHIER Maxence BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

2m13 1 97 KADOUH Hassan BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3m30 16 330 LE ROUZES Florian BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

2m89 11 83 CRESPIN DOS SANTOS M BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3m40 17 359 COZZI Noa BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4m13 26 288 GOUNET Jonathan BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

2m95 11 316 CHRETIEN Noah BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3m10 13 121 CHENET Loan BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

4m25 27 199 DELESTRE Johan BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3m69 21 58 HERRERA MORIN Hugo BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

3m72 21 361 LACASSAGNE Antoine BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m14 14 249 MEZIANI Aymane BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3m48 18 227 ALLARD Mathias BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3m55 19 162 CONTALDO Mario BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3m09 13 269 ALESSI Luca BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

4m08 25 2 CONTENTIN Lilian BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

4m28 28 142 LEANDRI Aurelien BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4m12 26 259 FAVOROSO Ethan BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

3m41 17 246 BOMATI Kilyan BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3m10 13 245 AHAMADI Kaynouss BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

3m51 18 293 BOTELLA Gabriel BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

3m28 16 55 BARBEY Eymerick BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

4m04 25 3 SCHIVA Lorenzo BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

4m62 32 352 CLAUDE Corentin BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4m17 26 140 FRAISSE Aaron BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4m18 26 328 DENIS Antoine BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

3m74 21 228 CLERIN Antoine BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

4m48 30 137 ABAKAR Anour BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

3m55 19 261 SCHMITT Valentin BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

5m15 38 59 VALENTINO Quentin BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

2m76 9 99 PERNOT Sasha BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3m25 15 202 VAN DEN BERG Lucas BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

4m29 28 355 MALLIA Tom BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m96 24 166 SOLETTI Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3m48 18 122 SAMBROTTA Louca BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

3m94 24 84 SANCHES DE HORTA Lud BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3m26 15 289 KOKOT Sacha BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE
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4m17 26 231 KRAEMER Remi BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

2m41 4 319 RAHAOUI Marwan BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3m81 22 188 LEFEBVRE Remy BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

3m64 20 295 PASTORELLY Lorenzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

2m86 10 87 PEDRETTI Luca BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

3m56 19 360 KOUADRIA Noah BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2m90 11 95 ACHACHE Yassin BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

3m71 21 165 MESTDAG Leo BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3m02 12 270 BLANC Valentin BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

3m83 22 189 MANDARON Léo BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

4m06 25 351 CAPELLE Victor BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

3m27 15 119 ELSAS MALLEM Timothy BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

4m09 25 186 CHASTAN Théau BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

05m82 4 98 MAHROUG Hamza BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

07m73 17 291 REPAUX Baptiste BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m55 15 388 CALIFANO Guillaume BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07m75 17 141 LURAT Axel BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

06m15 7 200 BEVIERRE Enzo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

08m42 21 198 BERTIN Nathaël BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07m29 14 358 BRUNAT Louis BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07m06 12 230 DELPIERRE Evan BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

08m25 20 354 FREY Enzo BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07m24 13 287 GORGIBUS Enzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m60 16 229 DE FRANCESCHI Damien BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

07m77 17 54 BONNAFY Elouan BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08m66 23 138 AIMAR Enzo BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07m19 13 298 ZINGHINI Timo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m95 18 320 SCHROPFER Valentin BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m91 18 232 VAZZOTTI Raphaël BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

06m66 10 297 TOURNOUX Thomas BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

06m86 11 296 THOMAS DELAHALLE Mat BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07m99 18 6 VICARI Lohan BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

08m19 19 5 POENS Quentin BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

06m75 10 187 EL AMANI Youssef BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08m13 19 4 MONTAGNOLI Raphael BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

08m22 20 88 SALICETTI Jovani BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

09m47 29 190 NOUVEL Maxime BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08m95 25 290 PALA Mateo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08m00 18 274 PEPE Lenny BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

07m96 18 353 FERAUD Timeo BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07m12 13 201 MARFAING Matteo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

09m63 30 272 NANDRASANA Johan BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

06m75 10 86 PANO Enzo BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

08m15 19 362 MEANCE Joshua BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

09m36 28 258 DEMARIA Sylvain BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

08m85 24 250 RUIZ Bradley BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

08m74 23 317 FIRMIN-GUION Oah'n BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07m30 14 247 FLEURANCE Max BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

17"07 11 230 DELPIERRE Evan BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

16"96 12 119 ELSAS MALLEM Timothy BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

09"12 12 261 SCHMITT Valentin BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

08"57 16 298 ZINGHINI Timo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07"93 22 232 VAZZOTTI Raphaël BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

08"88 14 124 TABERNE Tiago BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"29 18 356 TELLIEZ Mathyss BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07"21 34 59 VALENTINO Quentin BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"90 14 332 MEUNIER Theophile BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

08"81 15 123 SOARES Mathias BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

07"56 29 85 URTITI Julien BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

07"78 25 188 LEFEBVRE Remy BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

08"57 16 295 PASTORELLY Lorenzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07"59 28 353 FERAUD Timeo BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07"46 30 190 NOUVEL Maxime BG 17509 COL EMILE THOMAS DRAGUIGNAN NICE

07"77 25 274 PEPE Lenny BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

08"60 16 360 KOUADRIA Noah BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"01 21 260 RUDI Flavio BG 17531 COL JACQUES PREVERT LES ARCS NICE

09"36 11 95 ACHACHE Yassin BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

07"89 23 270 BLANC Valentin BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

09"58 9 86 PANO Enzo BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

09"70 8 98 MAHROUG Hamza BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

08"13 19 271 DELAVENNE Sandro BG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

09"82 7 100 PERRIN Enzo BG 17040 COL HENRI MATISSE NICE NICE

08"71 15 292 RIZET Anthony BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

07"97 22 161 DIDIER Lucas BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

09"42 10 317 FIRMIN-GUION Oah'n BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

08"87 14 330 LE ROUZES Florian BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

08"17 19 359 COZZI Noa BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

08"57 16 141 LURAT Axel BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

09"06 13 200 BEVIERRE Enzo BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

09"93 7 316 CHRETIEN Noah BG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

07"86 24 198 BERTIN Nathaël BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

09"10 12 121 CHENET Loan BG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

08"51 17 199 DELESTRE Johan BG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

07"42 31 387 CADAPEAUD Arthur BG 17025 COL YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE

07"51 29 354 FREY Enzo BG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

07"67 27 2 CONTENTIN Lilian BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

08"45 17 245 AHAMADI Kaynouss BG 17513 COL VILLENEUVE FREJUS NICE

07"85 24 287 GORGIBUS Enzo BG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

08"22 19 3 SCHIVA Lorenzo BG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

08"28 18 229 DE FRANCESCHI Damien BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE
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08"68 15 55 BARBEY Eymerick BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

08"49 17 163 DERVIEUX Camille BG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

08"19 19 54 BONNAFY Elouan BG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

07"62 28 138 AIMAR Enzo BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07"54 29 137 ABAKAR Anour BG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

07"65 27 327 ANDRIANASOLOMANANA D BG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

08"58 16 228 CLERIN Antoine BG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'24"0 32 144 RISTORCELLI Sophie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2 3'30"0 29 168 RUE Clarisse MF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3 3'36"0 25 371 ROBINET France MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4 3'39"0 24 13 DE SOUSA VIERA Laura MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

5 3'45"0 21 376 BELLONE-LACROIX Marg MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

6 3'46"0 20 103 ZOURANE Ounissa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

7 3'51"0 19 321 COCUSSE Camille MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

8 3'54"0 18 234 CLERIN Laurine MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

9 3'59"0 17 377 JULIA Sarah MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

10 4'00"0 17 60 DIFFRE Emma MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

11 4'01"0 17 174 FERRAND Maè MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

12 4'04"0 16 236 JULIEN Mailys MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

13 4'15"0 14 300 GUEYFFIER Diane MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

14 4'28"0 12 109 RUMMING-SAVORANI Flo MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

NP 0 209 ABIVEN Anaëlle MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 31"63 38 323 ROGEZ Jade MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"19 26 62 MOUICI Alya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

2 09"45 23 16 SELMI Kelissa MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

3 09"54 22 151 ROL Emilie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4 10"36 17 206 ROUX Manon MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

5 10"49 17 74 ESTEBAN Elya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

6 10"63 16 66 PAULUS Amélie MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

7 10"83 16 299 BENIGNI Lucile MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

8 10"84 15 173 BARTHAS Paola MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

9 10"88 15 29 OUEDRAOGO Victoria MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

10 11"02 15 335 MBAYE Nogaye MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

11 11"07 15 369 DUCROT Lea MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

12 11"64 13 126 GAUTHIER Satine MF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

13 12"42 10 210 LENIK Chloé MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

14 14"40 3 233 BREIL Siloe MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

Abd 1 68 ROSELL Laura MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

Dsq 1 110 RUMMING-SAVORANI Lou MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

NP 0 36 KOSTKA Margaux MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

NP 0 33 ANDRIEUX Marine MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 12"44 40 101 LEROY Alyssa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 15"26 19 107 MARTINEZ Léna MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 21m04 24 107 MARTINEZ Léna MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 18m83 22 109 RUMMING-SAVORANI Flo MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

3 18m11 21 102 LODA Zoe MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

4 17m43 20 61 MINAZZO-CRISTIANI Co MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

5 15m98 17 68 ROSELL Laura MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

6 14m55 14 60 DIFFRE Emma MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

7 13m12 11 110 RUMMING-SAVORANI Lou MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

8 08m90 3 236 JULIEN Mailys MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

9 0 1 69 DUZON Angélina MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

NP 0 36 KOSTKA Margaux MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

NP 0 33 ANDRIEUX Marine MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 26m00 31 322 KUZNIK Alexandra MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

2 25m42 30 101 LEROY Alyssa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

3 18m69 23 28 MAINO Océane MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

4 17m62 22 173 BARTHAS Paola MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

5 16m48 21 8 CHEVAILLER Axelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

6 16m18 20 234 CLERIN Laurine MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

7 16m08 20 299 BENIGNI Lucile MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

8 15m63 20 233 BREIL Siloe MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

9 14m03 17 144 RISTORCELLI Sophie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10 11m52 12 16 SELMI Kelissa MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

11 11m05 11 151 ROL Emilie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

12 10m22 9 276 LE GUEDARD Eve MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

13 10m18 9 73 DEBIAIS Romane MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

14 09m33 7 204 BARRAL Marie MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

15 08m84 6 14 PETIT Maelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16 08m36 5 321 COCUSSE Camille MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

17 07m79 4 333 COURSOL Charlotte MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

18 07m68 4 126 GAUTHIER Satine MF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

19 06m04 1 210 LENIK Chloé MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

20 0 1 108 MOHSNI Imen MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

20 0 1 143 DELIQUAIRE Julia MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

20 0 1 13 DE SOUSA VIERA Laura MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

0 29 OUEDRAOGO Victoria MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m88 30 323 ROGEZ Jade MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

2 08m87 30 205 MARFAING Julia MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3 07m85 25 103 ZOURANE Ounissa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

4 07m00 21 62 MOUICI Alya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

5 06m86 20 150 PROVENCAL-JULIENNE A MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

6 06m76 20 66 PAULUS Amélie MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

7 06m64 19 363 CLAUDE Lauriane MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

8 06m59 19 334 JOVI Sabrina MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

9 06m48 18 29 OUEDRAOGO Victoria MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

10 06m16 16 370 GOMES Audrey MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

11 06m12 16 75 FRACAPANE Clémence MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12 06m10 16 206 ROUX Manon MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

13 05m97 15 74 ESTEBAN Elya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

14 05m75 14 235 FONTANY Asli MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

14 05m75 14 336 PERRET Roxane MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

16 05m64 13 277 TOUAT Mathilde MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

17 05m63 13 378 ZAMORA Emilie MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

18 05m55 12 63 MOURET Maé MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

19 05m46 12 376 BELLONE-LACROIX Marg MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

20 05m15 10 15 SABATIER Ilia MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

21 05m10 9 300 GUEYFFIER Diane MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

22 04m80 7 335 MBAYE Nogaye MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

23 04m74 7 301 THIALLIER Lou MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

23 04m74 7 67 PAULUS Joanne MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

25 04m73 7 175 TORRO CERVIOTTI Anna MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

26 03m89 2 275 BOUHA Myriam MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m37 26 103 ZOURANE Ounissa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 1m33 24 61 MINAZZO-CRISTIANI Co MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

2 1m33 24 235 FONTANY Asli MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

4 1m30 22 233 BREIL Siloe MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

4 1m30 22 369 DUCROT Lea MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

6 1m28 21 110 RUMMING-SAVORANI Lou MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

6 1m28 21 335 MBAYE Nogaye MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

8 1m26 20 68 ROSELL Laura MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

8 1m26 20 107 MARTINEZ Léna MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

8 1m26 20 66 PAULUS Amélie MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

11 1m24 19 126 GAUTHIER Satine MF 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

12 1m22 18 175 TORRO CERVIOTTI Anna MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

13 1m20 17 16 SELMI Kelissa MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

13 1m20 17 108 MOHSNI Imen MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

15 1m14 14 236 JULIEN Mailys MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

16 1m10 12 13 DE SOUSA VIERA Laura MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

17 1m03 8 333 COURSOL Charlotte MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 5m33 41 101 LEROY Alyssa MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 4m49 29 14 PETIT Maelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

3 4m30 27 62 MOUICI Alya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

4 4m25 26 63 MOURET Maé MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

5 4m21 25 102 LODA Zoe MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

6 4m18 25 364 DOR Camille MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

7 4m02 23 29 OUEDRAOGO Victoria MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

8 4m00 22 322 KUZNIK Alexandra MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

9 3m92 21 60 DIFFRE Emma MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10 3m88 21 336 PERRET Roxane MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

11 3m87 21 277 TOUAT Mathilde MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

12 3m80 20 144 RISTORCELLI Sophie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

13 3m78 19 377 JULIA Sarah MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

14 3m77 19 173 BARTHAS Paola MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

15 3m76 19 209 ABIVEN Anaëlle MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

16 3m73 19 15 SABATIER Ilia MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16 3m73 19 74 ESTEBAN Elya MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

18 3m65 18 206 ROUX Manon MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

19 3m63 18 28 MAINO Océane MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

20 3m60 17 143 DELIQUAIRE Julia MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

21 3m58 17 299 BENIGNI Lucile MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

22 3m55 17 67 PAULUS Joanne MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

23 3m49 16 334 JOVI Sabrina MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

23 3m49 16 371 ROBINET France MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

25 3m32 14 204 BARRAL Marie MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

26 3m30 14 234 CLERIN Laurine MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

27 3m29 14 168 RUE Clarisse MF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

28 3m23 13 109 RUMMING-SAVORANI Flo MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

29 3m17 12 73 DEBIAIS Romane MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

30 3m13 12 300 GUEYFFIER Diane MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

31 3m12 11 69 DUZON Angélina MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

31 3m12 11 75 FRACAPANE Clémence MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 1m70 9 36 KOSTKA Margaux MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m51 33 323 ROGEZ Jade MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

2 08m54 18 150 PROVENCAL-JULIENNE A MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

3 08m49 18 151 ROL Emilie MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4 08m31 16 167 MC NAB Rosane MF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

5 07m89 14 8 CHEVAILLER Axelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

6 06m97 8 276 LE GUEDARD Eve MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

7 06m81 7 210 LENIK Chloé MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

8 06m66 6 275 BOUHA Myriam MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

9 06m32 4 301 THIALLIER Lou MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

NP 0 321 COCUSSE Camille MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 17"07 9 333 COURSOL Charlotte MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"18 34 8 CHEVAILLER Axelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

2 07"37 30 102 LODA Zoe MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

3 07"48 28 143 DELIQUAIRE Julia MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

3 07"48 28 364 DOR Camille MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

5 07"53 27 277 TOUAT Mathilde MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

5 07"53 27 63 MOURET Maé MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

7 07"63 25 322 KUZNIK Alexandra MF 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

8 07"74 23 14 PETIT Maelle MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

9 07"77 22 61 MINAZZO-CRISTIANI Co MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10 07"79 22 205 MARFAING Julia MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

11 07"89 20 167 MC NAB Rosane MF 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

12 07"92 19 336 PERRET Roxane MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

13 07"94 19 150 PROVENCAL-JULIENNE A MF 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

14 07"97 19 370 GOMES Audrey MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

15 07"98 19 15 SABATIER Ilia MF 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16 08"00 19 108 MOHSNI Imen MF 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

17 08"05 18 363 CLAUDE Lauriane MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

18 08"07 18 235 FONTANY Asli MF 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

19 08"11 18 334 JOVI Sabrina MF 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

20 08"16 17 204 BARRAL Marie MF 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

21 08"24 16 378 ZAMORA Emilie MF 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

22 08"28 16 276 LE GUEDARD Eve MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

23 08"29 16 28 MAINO Océane MF 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

24 08"31 16 69 DUZON Angélina MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

25 08"33 15 175 TORRO CERVIOTTI Anna MF 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

26 08"45 14 75 FRACAPANE Clémence MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

27 08"53 14 67 PAULUS Joanne MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

27 08"53 14 275 BOUHA Myriam MF 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

29 09"08 8 73 DEBIAIS Romane MF 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

30 09"42 5 301 THIALLIER Lou MF 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Cadets

1 14m85 4 32 GERMANY-CARTA Jolan CG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

1 5m06 18 375 BOUGENIES Claude CG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2 4m12 11 32 GERMANY-CARTA Jolan CG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

1 12"88 17 375 BOUGENIES Claude CG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2 13"14 15 32 GERMANY-CARTA Jolan CG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  72

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'48"0 38 326 PERSON Tom MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

1 2'48"0 38 207 EL AMANI Ayoub MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

3 2'56"0 33 172 VITALI Luc MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

4 2'58"0 32 365 BRUZZESE Ruben MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

5 3'10"0 25 31 FURTADO Gerson MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

6 3'17"0 20 12 TOUPIE Mattéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

7 3'18"0 20 214 VAN DEN BERG Alex MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

8 3'19"0 19 104 BEZEL Jean MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

8 3'19"0 19 278 LAAOUAJ Bilal MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10 3'20"0 19 128 CARLETTO Lucas MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

11 3'24"0 18 17 AHDJOUDJ Yanis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

12 3'27"0 18 127 LLEWELLYN William MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

13 3'28"0 17 304 THOMAS-DELAHALLE Val MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

14 3'29"0 17 373 RAPOSO Fabio MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

15 3'31"0 17 153 LITTARDI Alexandre MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

16 3'32"0 16 18 FRANCOIS Matéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

17 3'38"0 15 71 VAROQUIER Loic MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

18 3'50"0 12 337 DENIS Alexandre MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

19 3'54"0 11 212 BEVIERRE Theo MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

20 4'00"0 10 77 DEMARIA Mathieu MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

NP 0 25 MAINO Julian MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

NP 0 125 MARX Maxime MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

NP 0 324 BOURDON Enzo MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 13"80 42 106 TRUCHET Alexis MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 15"42 32 11 LOMBOTO Luis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

3 18"88 16 105 CECCOMORI Angelo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 30"64 25 147 BOURCIER Clement MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"62 18 146 BEZ Romain MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2 13"66 18 169 IRDOR Thomas MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

3 14"70 15 176 GOMIS Alexis MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

4 14"86 14 152 DUAULT Roman MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4 14"86 14 380 MAIGNAN François MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

6 15"31 13 366 CHOPIN Elian MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

7 15"66 12 64 LECOMTE Théo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

8 15"77 12 280 VIARDOT Loris MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

9 16"41 10 279 POL Lilian MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

10 17"30 8 130 LOUVEL DE MONCEAU Le MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

11 18"07 6 302 GOLVET Dayll MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 37m95 37 106 TRUCHET Alexis MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

2 24mm35 24 324 BOURDON Enzo MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3 13m10 8 71 VAROQUIER Loic MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

4 12m51 7 127 LLEWELLYN William MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

5 0 1 125 MARX Maxime MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 34m77 29 337 DENIS Alexandre MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

2 34m22 28 338 GODART Yoan MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

3 33m28 27 105 CECCOMORI Angelo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

4 31m67 26 178 ROUQUET Maxime MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

5 28m95 24 237 BOYER Bastien MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

6 25m95 22 25 MAINO Julian MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

7 25m90 22 104 BEZEL Jean MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

8 25m48 21 152 DUAULT Roman MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

9 24m92 21 147 BOURCIER Clement MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10 23m06 19 65 LORENTE Hugo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

11 22m55 19 207 EL AMANI Ayoub MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

12 21m03 17 77 DEMARIA Mathieu MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

13 20m98 17 280 VIARDOT Loris MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

14 20m28 16 154 TREFFON Lucas MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

15 19m50 15 128 CARLETTO Lucas MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

16 16m97 12 19 FIORUCCI Enzo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

17 12m02 6 213 SEYLLER Tanguy MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

18 11m64 5 76 CRUANES Evan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

19 10m25 4 30 DE BURLET Etienne MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

20 09m35 3 279 POL Lilian MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

21 0 1 302 GOLVET Dayll MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m28 33 367 GIORDANO Anthony MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2 10m29 27 325 ELFATHI Ibrahim MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

3 09m21 23 176 GOMIS Alexis MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

4 09m20 23 11 LOMBOTO Luis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

5 09m19 23 368 LOUISON Hayrwon MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

6 08m80 22 145 BERTIN Raphael MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

6 08m80 22 278 LAAOUAJ Bilal MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

8 08m66 21 12 TOUPIE Mattéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

9 08m65 21 326 PERSON Tom MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

10 08m49 21 203 CHAUVIN Erwan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

11 08m20 20 212 BEVIERRE Theo MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

12 08m15 20 374 SENEZ Ange MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

13 08m13 20 171 RAZIN CATHERINE Noah MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

14 07m93 19 146 BEZ Romain MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

15 07m89 19 9 BAHGAT Gauthier MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16 07m71 18 18 FRANCOIS Matéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

17 07m67 18 153 LITTARDI Alexandre MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

18 07m62 17 170 RAZIN Lucien MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

19 07m27 16 211 ATTALA Allan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

20 07m13 15 70 CASSARINI Morgan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

21 06m86 14 64 LECOMTE Théo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

22 06m78 13 40 BASTIEN Logan MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

23 06m60 13 130 LOUVEL DE MONCEAU Le MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

24 06m56 12 111 DAGOSTINO Carlo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

25 06m52 12 303 ROBIN Antonin MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

26 06m33 11 17 AHDJOUDJ Yanis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

27 06m32 11 172 VITALI Luc MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

28 06m31 11 129 GIRAUD Sacha MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

29 05m70 8 238 SCHATZ Joan MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

30 05m66 8 31 FURTADO Gerson MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

31 05m28 6 112 SILVERMAN JOFFRE Rom MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

32 05m21 6 304 THOMAS-DELAHALLE Val MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

NP 0 379 LOPEZ Tom MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

NP 0 214 VAN DEN BERG Alex MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m75 37 11 LOMBOTO Luis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

2 1m73 36 106 TRUCHET Alexis MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

3 1m59 29 105 CECCOMORI Angelo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

4 1m57 28 169 IRDOR Thomas MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

5 1m50 25 208 LE BELLEC Arthur MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

6 1m48 24 147 BOURCIER Clement MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

7 1m46 23 65 LORENTE Hugo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

8 1m40 20 337 DENIS Alexandre MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

9 1m38 19 77 DEMARIA Mathieu MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10 1m34 17 128 CARLETTO Lucas MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

10 1m34 17 76 CRUANES Evan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12 1m30 15 64 LECOMTE Théo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

12 1m30 15 25 MAINO Julian MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

14 1m26 13 40 BASTIEN Logan MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

14 1m26 13 125 MARX Maxime MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m48 31 9 BAHGAT Gauthier MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

2 5m24 29 237 BOYER Bastien MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3 4m96 26 176 GOMIS Alexis MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

4 4m86 25 366 CHOPIN Elian MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

4 4m86 25 178 ROUQUET Maxime MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

6 4m77 24 170 RAZIN Lucien MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

7 4m74 23 372 CHIOSTRI Mateo MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

8 4m73 23 171 RAZIN CATHERINE Noah MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

9 4m62 22 212 BEVIERRE Theo MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

10 4m47 20 278 LAAOUAJ Bilal MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

11 4m43 20 380 MAIGNAN François MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

12 4m27 18 71 VAROQUIER Loic MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

13 4m19 17 373 RAPOSO Fabio MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

14 4m17 17 111 DAGOSTINO Carlo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

15 4m08 16 17 AHDJOUDJ Yanis MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

16 4m06 16 324 BOURDON Enzo MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

17 4m05 16 154 TREFFON Lucas MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

18 4m02 16 130 LOUVEL DE MONCEAU Le MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

19 3m94 15 213 SEYLLER Tanguy MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

19 3m94 15 152 DUAULT Roman MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

21 3m92 15 129 GIRAUD Sacha MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

22 3m78 13 365 BRUZZESE Ruben MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

23 3m77 13 127 LLEWELLYN William MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE

24 3m74 13 18 FRANCOIS Matéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

25 3m61 12 303 ROBIN Antonin MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

26 3m60 12 238 SCHATZ Joan MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

27 3m37 10 112 SILVERMAN JOFFRE Rom MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

28 3m27 9 279 POL Lilian MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE

29 2m89 5 338 GODART Yoan MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

NP 0 326 PERSON Tom MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 2m60 25 31 FURTADO Gerson MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

2 1m90 10 280 VIARDOT Loris MG 17533 COL LES EUCALYPTUS OLLIOULES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m93 26 146 BEZ Romain MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

2 10m85 25 104 BEZEL Jean MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

3 10m82 25 12 TOUPIE Mattéo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

4 10m45 23 325 ELFATHI Ibrahim MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

5 10m37 22 172 VITALI Luc MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

6 10m09 20 19 FIORUCCI Enzo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

7 09m63 17 145 BERTIN Raphael MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

8 09m40 16 70 CASSARINI Morgan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

9 09m12 14 153 LITTARDI Alexandre MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

10 08m84 13 211 ATTALA Allan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

11 08m60 11 302 GOLVET Dayll MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

12 08m58 11 203 CHAUVIN Erwan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

13 08m43 10 30 DE BURLET Etienne MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

NP 0 304 THOMAS-DELAHALLE Val MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 13"71 18 367 GIORDANO Anthony MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

2 13"96 17 129 GIRAUD Sacha MG 17303 COL SAINTE  MARIE CANNES NICE
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ATHLETISME Championnat Académique Colleges 
Stade Léo LAGRANGE (Draguignan) 

15 mai 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"78 31 9 BAHGAT Gauthier MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

2 07"00 26 237 BOYER Bastien MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

3 07"04 25 145 BERTIN Raphael MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

4 07"09 24 170 RAZIN Lucien MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

5 07"11 24 178 ROUQUET Maxime MG 17508 COL GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN NICE

6 07"15 23 372 CHIOSTRI Mateo MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

7 07"22 21 368 LOUISON Hayrwon MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

8 07"27 20 374 SENEZ Ange MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE

9 07"36 19 65 LORENTE Hugo MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

10 07"37 19 203 CHAUVIN Erwan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

11 07"41 19 325 ELFATHI Ibrahim MG 17538 COL DE L'ESTEREL ST RAPHAEL NICE

12 07"42 19 211 ATTALA Allan MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

13 07"43 19 70 CASSARINI Morgan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

14 07"47 18 213 SEYLLER Tanguy MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

15 07"59 17 154 TREFFON Lucas MG 17308 COL NOTRE DAME TRAMONTANE JUA NICE

15 07"59 17 111 DAGOSTINO Carlo MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

17 07"63 17 171 RAZIN CATHERINE Noah MG 17402 COL CHARLES III MONACO NICE

17 07"63 17 30 DE BURLET Etienne MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

19 07"64 17 208 LE BELLEC Arthur MG 17510 COL JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN NICE

20 07"77 16 19 FIORUCCI Enzo MG 17001 COL PIERRE BERTONE ANTIBES NICE

21 07"91 15 303 ROBIN Antonin MG 17534 COL COLETTE GABRIELLE PUGET SU NICE

22 07"92 15 76 CRUANES Evan MG 17022 COL CANTEPERDRIX GRASSE NICE

23 07"93 15 40 BASTIEN Logan MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

24 08"08 14 25 MAINO Julian MG 17016 COL LES MURIERS CANNES-LA-BOCC NICE

25 08"19 13 112 SILVERMAN JOFFRE Rom MG 17044 COL PORT LYMPIA NICE NICE

26 08"54 10 238 SCHATZ Joan MG 17512 COL LES CHENES FREJUS NICE

27 09"43 3 338 GODART Yoan MG 17558 COL VICTOR PAUL EMILE VIDAUBAN NICE

NP 0 379 LOPEZ Tom MG 17564 COL JEAN CAVAILLES FIGANIERES NICE
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